ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐA MAI

Số       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Đa Mai, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban chỉ đạo liên ngành Vệ sinh an toàn thực phẩm phường Đa Mai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐA MAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 09/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường trách nhiệm quản lý Nhà nước về an toàn thực phẩm;

 Theo đề nghị của Trưởng Trạm y tế và văn phòng HĐND-UBND phường Đa Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo liên ngành Vệ sinh an toàn thực phẩm phường

Đa Mai ( có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

Ban chỉ đạo liên ngành Vệ sinh an toàn thực phẩm (BCĐ LNVSATTP) có

trách nhiệm tham mưu cho UBND; chịu trách nhiệm xây dựng và triển khai thực

hiện kế hoạch đảm bảo chất lượng VSATTP trên địa bàn.

Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng Ban chỉ đạo phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số

59/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của UBND phường Đa Mai

Văn phòng HĐND-UBND phường; các ban, ngành, đoàn thể và các ông bà có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- BCĐ thành phố (để báo cáo);

- TT Đảng ủy, UBND phường (để báo cáo);

- Như đều 3 ( để thực hiện):

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Ngô Quang Tuệ

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo liên ngành Vệ sinh an toàn thực phẩm phường Đa Mai

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /10/2023

của UBND phường Đa Mai)

1. Ông Ngô Quang Tuệ, chủ tịch UBND                           Trưởng BCĐ

2. Ông Đoàn Văn Quyền, Phó Chủ tịch UBND                   Phó BCĐ

 3. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Trưởng trạm y tế                         Phó BCĐ

 4. Ông Thân Văn Thăng, Trưởng công an                           Thành viên

 5. Bà Nguyễn Thị Hoa, Chủ tịch UBMTTQ                      Thành viên

6. Ông Lê Đắc Thắng, Chuyên trách ATTP- TYT     Thành viên

 7. Ông Lương Văn Quang, Bí thư đoàn TN                        Thành viên

 8. Bà Lương Thị Diện, Chủ tịch hội phụ nữ               Thành viên

 9. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Công chức  VHXH                    Thành viên

 10. Ông Lương Văn Hữu, Đội Trật tự - Đô thị           Thành viên

 11. Bà Đào Thị Thúy, Công chức kế toán tài chính     Thành viên.

 12. Ông Lương Văn Hải, Cán bộ phụ trách thú y                Thành viên.

		Tuenq_damai_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-10-05T09:23:57+0700

		2023-10-05T09:43:37+0700

		2023-10-05T09:43:56+0700

		2023-10-05T09:44:29+0700

		2023-10-05T09:44:48+0700

		lannv_damai@bacgiang.gov.vn
	2023-10-05T09:45:36+0700